金属按钮Φ22短款
YJ-GQ22B系列短款金属按钮
开关触点结构说明
型式 1NO
示意图
符号
说明

操作压力 约5N
灯珠规格
型号说明
YJ-GQ22B ★ -⊙ ▲/ ■/ ☆ △ ○
系列号 头部形状:
F:平圆形
触点结构:
10:1NO
操作类型:
E:带环形灯复位钮
EP:电源标带环形灯复
位钮
接线类型:
J: 焊接脚
外壳材料:
N: 黄铜镀铬
S: 不锈钢
A: 铝合金镀色
灯电压:
3V 6V 12V 24V
36V  48V  110V
220V
特殊电压可定制
颜色：
红
绿
黄
蓝
白
橙
说明：上述表格只为型号解释说明，部分型号组合无实际产品，具体产品见下图产品选型。
1. 安装孔径：Φ22mm
2. 头部形状：平圆形
4. 操作类型
5. 开关触点：1NO
6. 防护等级：IP65
7. 按键材料：不锈钢
8. 外壳材料：铜镀铬 不锈钢 铝合金镀色
9. 基座材料：PA66
3. 接线方式：焊接脚
/ /
：复位式
概述
产品选型
外形图 功能类型 型号 外形尺寸、备注
平头环形灯复位 YJ-GQ22BF-10E/J/☆△○
平头电源标志环形灯复位 YJ-GQ22BF-10EP/J/☆△○
红绿黄蓝白橙☆壳体材料 N:黄铜镀铬(常规默认) /S:不锈钢/A:铝合金镀色 3V  6V  12V  24V  36V  48V  110V  220V △带灯电压
6 MAX
2
4
.8
2.0 19.5
M
2
2
×
1
4.0
2
.8
28.3
∅17.3
6 MAX
2
4
.8
2.0 19.5
M
2